
Bezirksschützenbund Landeck

Luftpistole 2023 / 2024

Runde 10

ErgebnisRg. Name Gilde Mannschaft

Habicher Martin 3741.) Nauders Nauders 1

Seifert Tobias 3722.) Nauders Nauders 1

Neuner Marco 3683.) Fliess Fließ 1

Mallaun Stefan 3674.) See See 1

Neuenschwander 3665.) Nauders Nauders 2

Schranz Martin 3666.) Fliess Fließ 1

Dangl Daniel 3637.) Kappl Kappl 1

Gebhart Erich 3628.) Fliess Fließ 2

Schatz Hubert 3629.) Fliess Fließ 2

Wolf Johannes 36210.) See See 1

Mallaun Hubert 36011.) See See 1

Greiter Daniel 35812.) Fliess Fließ 2

Kathrein Dietmar 35813.) Fliess Fließ 3

Jäger Gerhard 35614.) Fliess Fließ 1

Schimpfössl Gabriel 35515.) HSV-Landeck

Seifert Petra 35416.) Nauders Nauders 1

Drexel Simone 35217.) Kappl Kappl 2

Schranz Urban 35218.) Fliess Fließ 3

Sailer Werner 35119.) Kappl Kappl 1

Drexel Simon 34920.) Kappl Kappl 1

Tschenett-Folie Bettina 34821.) Nauders Nauders 3

Siegele Andreas 34622.) Fliess

Markl Marco 34523.) Zams

Müllauer Thomas 34024.) SG-Landeck Landeck 1

Benderer Evar 33925.) Nauders Nauders 2

Neuner Karin 33926.) Fliess Fließ 3

Michel Luzi 33827.) Nauders Nauders 2

Zangerle Gerald 33628.) Kappl Kappl 2

Tschenett Markus 33229.) Nauders Nauders 3

Forcher Hubert 32830.) SG-Landeck Landeck 1

Prieth Hermann 32531.) Nauders Nauders 3

Folie Monique 32432.) Nauders

Mayer Clara 31633.) Nauders

Ullrich Marina 31634.) Zams

Spiss Thomas 31535.) Kappl Kappl 2

Parth Alexander 28936.) Kappl
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Bezirksschützenbund Landeck

Luftpistole 2023 / 2024

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
Seifert Tobias 370 370 371 372 368 3726 372.6 101.) Nauders 1988

375374 372376 378

Neuner Marco 365 370 360 370 372 3694 369.4 102.) Fliess 1976

369373 368377 370

Mallaun Stefan 360 372 376 370 368 3685 368.5 103.) See 1961

373362 367373 364

Habicher Martin 364 366 361 373 366 3681 368.1 104.) Nauders 1983

369372 374367 369

Mallaun Hubert 364 365 366 368 372 3650 365.0 105.) See 1994

368361 360352 374

Seifert Petra 358 369 367 362 359 3625 362.5 106.) Nauders 1984

364365 354365 362

Jäger Gerhard 354 360 362 378 365 3614 361.4 107.) Fliess 1986

359361 356361 358

Schranz Martin 352 362 355 356 362 3598 359.8 108.) Fliess 1980

360362 366363 360

Tschiderer Florian 360 354 353 367 2875 359.4 89.) See 1982

353359356 373

Gebhart Erich 338 356 361 362 365 3587 358.7 1010.) Fliess 1982

361359 362360 363

Wolf Johannes 358 360 358 361 361 3584 358.4 1011.) See 2000

362344 362364 354

Schatz Hubert 350 352 351 360 361 3584 358.4 1012.) Fliess 1992

361365 362358 364

Neuenschwander 336 369 355 362 3226 358.4 913.) Nauders 1984

367357 366355 359

Drexel Simon 357 354 353 364 358 3574 357.4 1014.) Kappl 1986

364362 349355 358

Dangl Daniel 347 365 365 363 361 3216 357.3 915.) Kappl 1991

345 363341 366

Sailer Werner 364 353 364 366 361 3545 354.5 1016.) Kappl 1958

336351 351354 345

Kathrein Dietmar 345 349 355 363 366 3538 353.8 1017.) Fliess 1976

356341 358352 353

Schimpfössl Gabriel 367 354 338 2816 352.0 818.) HSV-Landeck 1991

344352 355354 352

Drexel Simone 354 352 359 357 352 3519 351.9 1019.) Kappl 1984

358334 352350 351

Greiter Daniel 351 352 353 342 364 3517 351.7 1020.) Fliess 1982

353359 358338 347

Schranz Urban 356 359 341 2797 349.6 821.) Fliess 1987

349351 352334 355

Markl Marco 339 346 342 341 334 3074 341.6 922.) Zams 2000

348338 345341

Zangerle Gerald 345 343 350 339 329 3400 340.0 1023.) Kappl 1977

346331 336339 342

Neuner Karin 328 348 338 342 341 3387 338.7 1024.) Fliess 1978

332344 339330 345

Tschenett Markus 328 346 343 331 350 3375 337.5 1025.) Nauders 1978

342326 332321 356
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Bezirksschützenbund Landeck

Luftpistole 2023 / 2024

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
Siegele Andreas 325 341 327 328 321 3372 337.2 1026.) Fliess 1985

358344 346333 349

Wegscheider Ralf 328 340 1010 336.7 327.) SG-Landeck 1988

342

Benderer Evar 341 345 325 336 3028 336.4 928.) Nauders 1944

340347 339320 335

Müllauer Thomas 315 331 342 347 3024 336.0 929.) SG-Landeck 1985

333338 340340 338

Prieth Hermann 351 342 334 348 340 3654 332.2 1130.) Nauders 1980

312312 325340 338

Tschenett-Folie Bettina 316 335 327 331 317 3627 329.7 1131.) Nauders 1977

329341 348332 322

Michel Luzi 319 329 319 336 327 3290 329.0 1032.) Nauders 1947

338333 338332 319

Spiss Thomas 329 330 331 324 332 3242 324.2 1033.) Kappl 1978

341307 315319 314

Forcher Hubert 330 318 309 321 328 3237 323.7 1034.) SG-Landeck 1958

334316 328322 331

Ullrich Marina 315 328 316 316 2230 318.6 735.) Zams 1997

312 316327

Wegscheider Ingrid 317 314 325 306 304 2862 318.0 936.) SG-Landeck 1958

317340306 333

Ladner Klaus 322 325 321 314 1908 318.0 637.) See 1959

311315

Mayer Clara 317 331 318 332 307 2832 314.7 938.) Nauders 1957

294 316302 315

Parth Alexander 297 301 314 335 318 3134 313.4 1039.) Kappl 1990

317330 289321 312

Reiter Benno 288 295 306 326 311 2816 312.9 940.) SG-Landeck 1962

315331332 312

Folie Monique 296 299 309 312 2725 302.8 941.) Nauders 1983

294300 324293 298

Gurschler Peter 306 295 316 264 2116 302.3 742.) Nauders 1957

307298330
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Bezirksschützenbund Landeck

Luftpistole 2023 / 2024

Runde 10

Gruppe A
Kappl 1 1063.0 0 : 2 1082.0 Fließ 2

Nauders 2 1043.0 0 : 2 1089.0 See 1

Fließ 1 1090.0 0 : 2 1100.0 Nauders 1

Name Pkt.Summe Schnitt

Nauders 1 1093 1100 1103.21108 11111105 1107 181092 1108 1109 110321.) 1099

See 1 1101 1089 1091.91089 10671097 1099 161082 1103 1092 109192.) 1100

Fließ 1 1099 1090 1088.61101 10961091 1104 141073 1088 1088 108863.) 1056

Fließ 2 1090 1082 1068.81056 10831060 1064 81039 1075 1074 106884.) 1065

Kappl 1 1080 1063 1068.71046 10471072 1093 41068 1067 1069 106875.) 1082

Nauders 2 1013 1043 1023.71007 10371043 1023 0996 1045 1013 102376.) 1017

Gruppe B
Landeck 1 668.0 2 : Freilos

Nauders 3 1005.0 0 : 2 1049.0 Fließ 3

Kappl 2 1003.0 2 : Freilos

Name Pkt.Summe Schnitt

Fließ 3 1028 1049 1039.11016 10361057 1033 201027 1037 1053 103911.) 1055

Kappl 2 1013 1003 1010.6979 9681025 1020 141028 1023 1007 101062.) 1040

Nauders 3 964 1005 994.7993 9791023 1010 14995 983 1016 99473.) 979

Landeck 1 943 668 930.8994 985927 953 8935 982 981 93084.) 940
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Bezirksschützenbund Landeck

Luftpistole stehend aufgelegt 2023 / 2024

Runde 10

ErgebnisRg. Name Gilde Mannschaft

Mayer Christian 3781.) Nauders

Irsic Leo 3742.) HSV-Landeck

Heis Hans-Peter 3713.) Nauders

Heis Elfriede 3624.) Nauders

Waldegger Anneliese 3615.) Nauders

Tschenett Noah 1916.) Nauders

Sprenger David 1867.) Nauders

Wolf Josef 1838.) Nauders

Eller Verena 1689.) Nauders
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Bezirksschützenbund Landeck

Luftpistole stehend aufgelegt 2023 / 2024

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
Heis Hans-Peter 374 385 381 370 376 3757 375.7 101.) Nauders 1949

380376 371372 372

Mayer Christian 375 369 370 376 367 3728 372.8 102.) Nauders 1947

376372 378369 376

Greiter Bruno 369 378 371 367 368 3328 369.8 93.) Fliess 1950

374371366 364

Irsic Leo 361 363 365 369 369 3654 365.4 104.) HSV-Landeck 1949

361367 374360 365

Heis Elfriede 361 374 2544 363.4 75.) Nauders 1950

368362 362352 365

Waldegger Anneliese 361 359 362 357 2865 358.1 86.) Nauders 1938

348 361357 360

Tschenett Noah 192 183 191 185 186 1689 187.7 97.) Nauders 2012

190186 191185

Wolf Josef 188 182 192 1497 187.1 88.) Nauders 2012

186190 183188 188

Sprenger David 183 179 182 1458 182.2 89.) Nauders 2011

181188 186173 186

Eller Verena 181 183 189 184 180 1634 181.6 910.) Nauders 2012

184178 168187
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Bezirksschützenbund Landeck

Luftpistole 60 Schuss 2023 / 2024

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
Seifert Tobias 558 552 556 562 556 5601 560.1 101.) Nauders 1988

567560 558567 565

Neuner Marco 552 552 537 548 559 5526 552.6 102.) Fliess 1976

555557 544564 558

Habicher Martin 548 550 544 557 552 5507 550.7 103.) Nauders 1983

555550 556544 551

Jäger Gerhard 540 535 545 565 548 5423 542.3 104.) Fliess 1986

544538 539540 529

Seifert Petra 530 552 549 543 540 5413 541.3 105.) Nauders 1984

549536 525548 541

Schranz Martin 536 546 542 533 540 5405 540.5 106.) Fliess 1980

540541 540544 543

Gebhart Erich 508 532 534 542 547 5369 536.9 107.) Fliess 1982

540540 540543 543

Drexel Simone 534 534.0 18.) Kappl 1984

534

Schatz Hubert 530 517 518 536 539 5326 532.6 109.) Fliess 1992

540539 538529 540

Sailer Werner 532 532.0 110.) Kappl 1958

532

Greiter Daniel 530 520 535 520 534 5267 526.7 1011.) Fliess 1982

526535 530516 521

Markl Marco 525 525.0 112.) Zams 2000

525

Drexel Simon 522 522.0 113.) Kappl 1986

522

Schranz Urban 516 538 513 4154 519.2 814.) Fliess 1987

511526 526504 520

Neuner Karin 492 511 514 512 517 5090 509.0 1015.) Fliess 1978

495519 518504 508

Siegele Andreas 488 512 494 488 488 5059 505.9 1016.) Fliess 1985

537519 511497 525

Parth Alexander 447 447.0 117.) Kappl 1990

447
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Bezirksschützenbund Landeck

LP5 Bez offen 2023 / 2024

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
Neuner Marco 354 352 354 358 350 1768 353.6 51.) Fliess 1976

Seifert Tobias 345 332 344 341 351 2764 345.5 82.) Nauders 1988

343357351

Gebhart Erich 344 346 690 345.0 23.) Fliess 1982

Habicher Martin 347 351 341 329 334 3080 342.2 94.) Nauders 1983

347351352 328

Schranz Martin 329 341 345 342 348 1705 341.0 55.) Fliess 1980

Drexel Simon 339 337 336 1012 337.3 36.) Kappl 1986

Drexel Simone 340 343 328 1011 337.0 37.) Kappl 1984

Greiter Daniel 344 317 346 1007 335.7 38.) Fliess 1982

Schatz Hubert 335 339 331 335 325 1665 333.0 59.) Fliess 1992

Siegele Andreas 264 258 298 299 310 1429 285.8 510.) Fliess 1985

Neuner Karin 276 295 571 285.5 211.) Fliess 1978

Seite 1 von 1Erstellt am: 07.02.2024 um: 21:54
Erstellt mit RWK All In (c) by Bauhofer Peter SG Wörgl

Online Ergebnislisten (c) by Martin Schranz SG Fließ



Frauen

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Seifert Petra Nauders 358 369 367 362 359 365 365 364 362 354 3625 362,5 10 354 358 2913 364,1

2 Drexel Simone Kappl 354 352 359 357 352 350 334 358 351 352 3519 351,9 10 334 350 2835 354,4

3 Folie Monique Nauders 0 296 299 309 312 293 300 294 298 324 2725 302,8 9 0 293 2432 304,0

4 Ullrich Marina Zams 315 0 328 316 316 327 0 312 0 316 2230 318,6 7

Männer

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Seifert Tobias Nauders 370 370 371 372 368 376 374 375 378 372 3726 372,6 10 368 370 2988 373,5

2 Habicher Martin Nauders 364 366 361 373 366 367 372 369 369 374 3681 368,1 10 361 364 2956 369,5

3 Mallaun Hubert See 364 365 366 368 372 352 361 368 374 360 3650 365,0 10 352 360 2938 367,3

4 Jäger Gerhard Fliess 354 360 362 378 365 361 361 359 358 356 3614 361,4 10 354 356 2904 363,0

5 Gebhart Erich Fliess 338 356 361 362 365 360 359 361 363 362 3587 358,7 10 338 356 2893 361,6

6 Schranz Martin Fliess 352 362 355 356 362 363 362 360 360 366 3598 359,8 10 352 355 2891 361,4

7 Neuenschwander Roman Nauders 336 369 355 362 0 355 357 367 359 366 3226 358,4 9 0 336 2890 361,3

8 Wolf Johannes See 358 360 358 361 361 364 344 362 354 362 3584 358,4 10 344 354 2886 360,8

9 Schatz Hubert Fliess 350 352 351 360 361 358 365 361 364 362 3584 358,4 10 350 351 2883 360,4

10 Dangl Daniel Kappl 347 365 365 363 361 341 0 345 366 363 3216 357,3 9 0 341 2875 359,4

11 Tschiderer Florian See 360 354 0 353 367 356 359 353 373 0 2875 359,4 8 0 0 2875 359,4

12 Drexel Simon Kappl 357 354 353 364 358 355 362 364 358 349 3574 357,4 10 349 353 2872 359,0

13 Greiter Daniel Fliess 351 352 353 342 364 338 359 353 347 358 3517 351,7 10 338 342 2837 354,6

14 Schimpfössl Gabriel HSV-Landeck 367 354 0 0 338 354 352 344 352 355 2816 352,0 8 0 0 2816 352,0

15 Schranz Urban Fliess 356 359 341 0 0 334 351 349 355 352 2797 349,6 8 0 0 2797 349,6

16 Markl Marco Zams 339 346 342 341 334 0 338 348 341 345 3074 341,6 9 0 334 2740 342,5

17 Siegele Andreas Fliess 325 341 327 328 321 333 344 358 349 346 3372 337,2 10 321 325 2726 340,8

18 Prieth Hermann Nauders 351 342 334 348 340 340 312 312 338 325 3342 334,2 10 312 312 2718 339,8

19 Müllauer Thomas SG-Landeck 0 315 331 342 347 340 338 333 338 340 3024 336,0 9 0 315 2709 338,6

20 Parth Alexander Kappl 297 301 314 335 318 321 330 317 312 289 3134 313,4 10 289 297 2548 318,5

21 Wegscheider Ralf SG-Landeck 0 0 328 0 340 0 0 342 0 0 1010 336,7 3

Schützen-Schnitt  nach streicher (8 Runden)

Luftpistole RWK 2023 / 2024

Bezirksschützenbund Landeck



Senioren 1 männlich

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Neuner Marco Fliess 365 370 360 370 372 377 373 369 370 368 3694 369,4 10 360 365 2969 371,1

2 Kathrein Dietmar Fliess 345 349 355 363 366 352 341 356 353 358 3538 353,8 10 341 345 2852 356,5

3 Zangerle Gerald Kappl 345 343 350 339 329 339 331 346 342 336 3400 340,0 10 329 331 2740 342,5

4 Tschenett Markus Nauders 328 346 343 331 350 321 326 342 356 332 3375 337,5 10 321 326 2728 341,0

5 Spiss Thomas Kappl 329 330 331 324 332 319 307 341 314 315 3242 324,2 10 307 314 2621 327,6

Senioren 1 weiblich

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Neuner Karin Fliess 328 348 338 342 341 330 344 332 345 339 3387 338,7 10 328 330 2729 341,1

2 Tschenett-Folie Bettina Nauders 316 335 327 331 317 332 341 329 322 348 3298 329,8 10 316 317 2665 333,1

Senioren 2 männlich

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Mallaun Stefan See 360 372 376 370 368 373 362 373 364 367 3685 368,5 10 360 362 2963 370,4

2 Sailer Werner Kappl 364 353 364 366 361 354 351 336 345 351 3545 354,5 10 336 345 2864 358,0

3 Forcher Hubert SG-Landeck 330 318 309 321 328 322 316 334 331 328 3237 323,7 10 309 316 2612 326,5

4 Reiter Benno SG-Landeck 288 295 306 326 311 332 331 315 312 0 2816 312,9 9 0 288 2528 316,0

5 Gurschler Peter Nauders 0 306 295 316 264 330 298 307 0 0 2116 302,3 7

6 Ladner Klaus See 322 325 321 0 314 0 315 311 0 0 1908 318,0 6

Senioren 2 weiblich

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Wegscheider Ingrid SG-Landeck 317 314 325 306 304 306 340 317 333 0 2862 318,0 9 0 304 2558 319,8

2 Mayer Clara Nauders 317 331 318 332 307 302 294 0 315 316 2832 314,7 9 0 294 2538 317,3

Senioren 3 männlich

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Benderer Evar Nauders 341 345 0 325 336 320 347 340 335 339 3028 336,4 9 0 320 2708 338,5

2 Michel Luzi Nauders 319 329 319 336 327 332 333 338 319 338 3290 329,0 10 319 319 2652 331,5



Jugend 1 männlich

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Tschenett Noah Nauders 192 183 191 185 186 185 186 190 0 191 1689 187,7 9 0 183 1506 188,3

2 Wolf Josef Nauders 0 188 182 0 192 188 190 186 188 183 1497 187,1 8 0 0 1497 187,1

3 Sprenger David Nauders 0 0 183 179 182 173 188 181 186 186 1458 182,3 8 0 0 1458 182,3

Jugend 1 weiblich

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Eller Verena Nauders 181 183 189 184 180 187 178 184 0 168 1634 181,6 9 0 168 1466 183,3

Senioren 3 männlich

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Heis Hans-Peter Nauders 374 385 381 370 376 372 376 380 372 371 3757 375,7 10 370 371 3016 377,0

2 Mayer Christian Nauders 375 369 370 376 367 369 372 376 376 378 3728 372,8 10 367 369 2992 374,0

3 Greiter Bruno Fliess 369 378 371 367 368 366 371 374 364 0 3328 369,8 9 0 364 2964 370,5

4 Irsic Leo HSV-Landeck 361 363 365 369 369 360 367 361 365 374 3654 365,4 10 360 361 2933 366,6

Senioren 3 weiblich

Rg. Name Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe Schnitt AN S1 S2 Summe Schnitt

1 Waldegger Anneliese Nauders 361 359 362 0 357 357 348 0 360 361 2865 358,1 8 0 0 2865 358,1

2 Heis Elfriede Nauders 361 374 0 0 0 352 362 368 365 362 2544 363,4 7
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Schützen-Schnitt  nach streicher (8 Runden)


